PAGE
1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
2 мая 2012 г. № 11-36
О признании утратившим силу решения Бобруйского городского исполнительного комитета от 28 февраля 2007 г. № 4-48

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 28 февраля 2007 г. № 4-48 «Об утверждении Положения об отделе физической культуры, спорта и туризма Бобруйского городского исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 312, 9/7661).

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо

	СОГЛАСОВАНО

Начальник управления
физической культуры,
спорта и туризма
Могилевского областного
исполнительного комитета

В.Г.Юдко

30.04.2012